
業者名 第1回入札額(円) 備考

鹿島排水機場跡地設計業務委託

令和6年10月25日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和6年10月9日

\2,992,000-

\2,720,000-

部課名 内線番号 6175
上下水道部 技術管理室治水対

策課

10時15分

下限価格 無

指名競争入札

(株)播磨設計コンサルタント
\2,250,000-

落札

新日本設計(株)
\2,750,000-

(株)アイコン
\2,820,000-

伸栄開発(株) 姫路支店
\2,850,000-

(株)バンス
\2,980,000-

(株)ウィルコン
\3,000,000-

(株)西播設計 姫路支店
\3,000,000-

大伸開発(株)
\3,000,000-

(株)サンコム
\3,100,000-

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


